Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2022 № 108

с. Успенское

О внесении изменений в
Положение о материальном
стимулировании работников
обслуживающего персонала в
Администрации Успенского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

         Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о материальном стимулировании работников

обслуживающего персонала в Администрации Успенского сельского

поселения , утвержденное решением Совета депутатов Успенского сельского

поселения от 30.11.2021 №67, (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. пункт 3.1. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

«3.1. Должностные оклады работников обслуживающего персонала

устанавливаются Главой Успенского сельского поселения и оформляется

распоряжением Администрации Успенского сельского поселения в

соответствии в следующих размерах:

Наименование должности Должностной оклад в месяц (руб.)

Водитель служебной автомашины 5991

Уборщик служебных помещений 1921

            2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости»  и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

 3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля

2022 года.

Глава поселения                                                        В.А. Кострюков